Ersatzteilliste

Flachschneider

FS 100




Ersatzteilliste
fiir folgende Produkte

Benennung Typ

FS 100

Flachschneider

Ausgabe: 6/2010 - Art.-Nr. 9008025
Urheberrecht

Diese Dokumentation sowie Ubersetzungen hiervon sind
Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG.

Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfaltigen oder
Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als
der Verfolgung seiner urspriinglichen bestimmungsgemafen
Verwendung - insbesondere die Ersatzteilbeschaffung eines
von cab verkauften Gerates - erfordert die vorherige schrift-
liche Genehmigung der cab.

Redaktion

Bei Fragen oder Anregungen wenden Sie sich bitte an cab
Produkttechnik GmbH & Co KG Adresse ,Deutschland®.

Aktualitat

Durch die standige Weiterentwicklung der Gerate kénnen
Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Gerat
auftreten.

Die aktuelle Ausgabe finden Sie unter www.cabgmbh.com.

Geschaftsbedingungen

Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den ,Allgemeinen
Verkaufsbedingungen der cab*.

Frankreich

cab technologies s.a.r.l.
F-67350 Niedermodern
Téléphone +33 388 722 501

www.cab.de
info@cab-technologies.fr

Deutschland
cab Produkttechnik
GmbH & Co KG

Postfach 1904

D-76007 Karlsruhe
Wilhelm-Schickard-Str. 14
D-76131 Karlsruhe

Telefon +49 721 6626-0
Telefax +49 721 6626-249

www.cab.de
info@cab.de

Spanien

cab Espafia S.L.

E-08304 Montaro (Barcelona)
Teléfono +34 937 414 605

www.cab.de
info@cabsl.com

Weitere Vertretungen auf Anfrage

USA

cab Technology Inc.
Tyngsboro MA, 01879
Phone +1 978 649 0293

www.cabtechn.com
info@cabtechn.com

Siidafrika

cab Technology (Pty.) Ltd.
2125 Randburg

Phone +27 11-886-3580

www.cab.de
info@cabtechn.co.za



Ersatzteile

5532032.001

5532033.001

5532538.001

5902072.001

5903524.001

5532130.001

5532027.001

5902110.001

5904510.001

5903003.001

5902032.001

5532051.001

< SN 1456

5532123.001

5532008.001

= SN 1457

5532065.001

5532137.001

5532005.001

5903524.001

5902110.001

5532052.001

5532051.001

5904510.001

5903025.001

5903521.001

5532017.001

5532125.001

5530426.001

5904511.001




-] Ersatzteile

5905008.001

5532006.001

5901038.001

5903035.001

5532022.001

5903023.001

5903501.001

5902504.001

5520757.001

5532034.001

5902055.001

5532023.001

5532057.001

5902110.001

5520757.001

5532505.001

5900516.001

5902073.001

5903004.001

5902010.001

5532021.001

5904509.001

5902084.001

5532064.001

0/=d

5903004.001

5903004.001

5532071.001

5902026.001

5532063.001

5903004.001

5903514.001




Ersatzteile

5532516.001 5532539.001
5902072.001 5902072.001
5532010.001 5532046.001
5902026.001
5532059.001
5903004.001
5532093.001
5532092.001
5902073.001
5532094.001 5902055.001
5532540.001
5532044.001
5904511.001
5902072.001
5532045.001
5532043.001
5532049.001
5532048.001
5532090.001 5902032.001

5903501.001

5903003.001




m Ersatzteile

5532036.001
5901720.001

5902026.001
5903520.001
0 5903004.001 O 5903029.001
@ 5902501.001

5532055.001
5532506.001

5902032.001
5532507.001

5903003.001
5532097001 <SN1456  5917168.001

5902032.001
5903003.001 <SN 1456  5532533.001

5902088.001

5903520.001
>SN 1457  5532068.001

5532067.001
5902510.001

5532513.001
5903011.001
5903033.001

5903520.001
5916902.001

5903029.001

6o

5902501.001

5916918.001




Ersatzteile

5900514.001

5632053.001
5632502.001

5903040.001
5902079.001 5916907.001
0 5903004.001

5902140.001
@ 5902505.001

5903003.001
5532535.001

5532518.001
5902510.001

5903011.001

5903033.001

5903003.001

5903001.001

e o

5902501.001

5532118.001

5530426.001

5903004.001

5904511.001

20

5902505.001

5905121.001

5532121.001

5903004.001

5903022.001

5532050.001

5902026.001

5902100.001

5903004.001

5903004.001

5902026.001

® O

5902085.001




m Ersatzteile

5905143.001

5900514.001

5532503.001

5903004.001

5902505.001

< SN 1456

5532138.001

< SN 1456

5903004.001

e o

< SN 1456

5902505.001

< SN 1456

5917167.001

5532111.001

5903001.001

2o

5902501.001

5532525.001

5901505.001

5905124.001

5550611.001




Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/Seite Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis

1 4 5520757.001 | Messer 1 A|B|C|D
2|3 7 5530426.001 | Riemenrad 1 C| D
3|13 5532005.001 | Distanzbuchse 1
4 4 5532006.001 | Messertrager 1 C | D
5|3 5532008.001 | Andrucksystem 1 B|C|D
6 5 5532010.001 | Achse 1
713 5532017.001 | Transportrolle 1 B| C|D
8 4 5532021.001 | Durchlass 1 C| D
9 4 5532022.001 | Exzenterstift 1 C| D

10 4 5532023.001 | Messerhalter 1 C D

113 5532027.001 | Zahnrad kpl. 1 CcC| D

12| 3 5532032.001 | Platine kpl. 1

13 (3 5532033.001 | Platine kpl. 1

14 4 5532034.001 | Hebel 1 cC| D

15 6 5532036.001 | Papierfiihrung 1

16 5 5532043.001 | Distanzhiilse 1

17 5 5532044.001 | Stellring 1

18 5 5532045.001 | Hebel 1

19 5 5532046.001 | Halterung 1

20 5 5532048.001 | Achse 1

21 5 5532049.001 | Abdeckung 1

22 7 5532050.001 | Winkel kpl. 1

23| 3 5532051.001 | Zahnrad kpl. 1 C | D

24 | 3 5532052.001 | Abschwenkung 1 C| D

25 7 5532053.001 | Gleichstrom-Getriebemotor kpl. 1 C D

26 6 5532055.001 | Bodenblech kpl. 1

27 4 5532057.001 | Exzenterwelle kpl. 1 C D

28 5 5532059.001 | Haube kpl. 1

29 4 5532063.001 | Biigel 1

30 4 5532064.001 | Kontakt kpl. 1

31| 3 5532065.001 | Verkleidung mont. 1 1457

32 6 5532067.001 | Trafoblech 1

33 6 5532068.001 | Netzeingangsmodul 1 C D 1457

34 4 5532071.001 | Zwischenrad kpl. 1 cC| D

35 5 5532090.001 | Distanzhiilse 1

36 5 5532092.001 | Fingerschutz 1

37 5 5532093.001 | Anschlag 1

38 5 5532094.001 | Anschlag 1

39 6 5532097.001 | Stirnwand 1

40 7 5532100.001 | Winkel 1

41 8 | 5532111.001 | Winkel 1

42 7 5532118.001 | Tastaturwinkel 1

43 7 5532121.001 | Abdeckung 1

44 | 3 5532123.001 | Verkleidung 1 1456

45 | 3 5532125.001 | Schaltstiick 1

46 | 3 5532130.001 | Verkleidung kpl. 1

47 | 3 5532137.001 | Zugfeder 1

48 8 | 5532138.001 | Winkel 1 1456

49 7 5532502.001 | LP Ansteuerelektronik best. 1 B [ D

50 8 | 5532503.001 | LP Bedienfeld best 1 B|C|D

51 4 5532505.001 | Lichtschranke kpl. 1 B C D

52 6 5532506.001 | Kabel 1

53 6 5532507.001 | Kabel 1

54 6 5532513.001 | Trafo kpl. 1

55 5 5532516.001 | Schnappschalter kpl. 1 B C D

56 7 5532518.001 | Transportmotor kpl. 1 C| D

57 8 | 5532525.001 | Miniaturbuchse kpl. 1 C D

58 6 5532533.001 | Netzeingangsmodul 1 cC| D 1456

59 7 5532535.001 | Kabel 1

60 | 3 5532538.001 | Schnappschalter kpl. 1 B|C|D

61 5 5532539.001 | Schnappschalter kpl. 1 B| C|D

62 5 5532540.001 | Schnappschalter kpl. 1 B|C | D

63 7 | 8 |5900514.001 | Distanzhiilse PA M3x8 10

64 4 5900516.001 | Distanzhiilse PA M3x5 10

65 4 5901038.001 | Rillenkugellager DIN625-688-Z2Z 1

66 8 | 5901505.001 | Kabelbinder L=102 10

VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung
A - Verschleildteile und Zubehor C - empfohlene Ersatzteile fir Handler

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager



-ﬂ Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/Seite Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis
67 6 5901720.001 | Gleichrichterbriicke 1
68 4 5902010.001 | Schraube DIN912-M3x10 10
69 415|6|7 5902026.001 | Schraube DIN7985-M3x6 10
70 | 3 5|6 5902032.001 | Schraube DIN7985-M4x6 10
71 415 5902055.001 | Schraube DIN965-M3x5 10
72| 3 5 5902072.001 | Schraube DIN7985-M2x8 10
73 415 5902073.001 | Schraube DIN965-M3x10 10
74 7 5902079.001 | Schraube DIN933-M6x10 10
75 4 5902084.001 | Schraube DIN7985-M3x5 10
76 7 5902085.001 | Schraube DIN7985-M3x4 10
77 6 5902088.001 | Schraube DIN931-M4x55 10
78| 3| 4 5902110.001 | Schraube DIN965-M4x6 10
79 7 5902140.001 | Schraube DIN933-M4x14 10
80 6 | 7 | 8 [5902501.001 | Mutter DIN934-M4 10
81 4 5902504.001 | Mutter DIN934-M6 10
82 7 | 8 |5902505.001 | Mutter DIN934-M3 10
83 6|7 5902510.001 | Mutter DIN934-M4 10
84 7 | 8 |5903001.001 | Federscheibe DIN137-A4 10
85| 3 5|6]|7 5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10
86 4| 5|6 | 7| 8 [5903004.001 | Scheibe DIN125-A3,2 10
87 6|7 5903011.001 | Zahnscheibe DIN6797-A4,3 10
88 7 5903022.001 | Federring DIN127-B3 10
89 4 5903023.001 | Federring DIN127-B6 10
90 | 3 5903025.001 | Passscheibe DIN988-6x12x0,2 10
91 6 5903029.001 | Federring DIN127-B4 10
92 6|7 5903033.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10
93 4 5903035.001 | Passscheibe DIN988-8x14x1,0 10
94 7 5903040.001 | Scheibe DIN125-A6,4 10
95 415 5903501.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-7 10
96 4 5903514.001 | Stellring DIN705-A3 10
97 6 5903520.001 | Scheibe DIN7349-4,3 10
98 | 3 5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10
99 | 3 5903524.001 | Greifring G14 10
100 4 5904509.001 | Gewindestift DIN916-M3x4 10
101 | 3 5904510.001 | Gewindestift DIN916-M3x5 10
102 | 3 5 7 5904511.001 | Gewindestift DIN916-M4x4 10
103 4 5905008.001 | Zugfeder 5
104 7 5905121.001 | Zahnriemen 88MXL 019 1 CcC| D
105 8 | 5905124.001 | Klebeplatte 12,7x12,7 10
106 8 | 5905143.001 | Wippschalter 1 CcC| D
107 6 5916902.001 | Sicherung 5x20 T0,63A 5 B|C|D
108 7 5916907.001 | Sicherung 5x20 T1,0A 5 B|C|D
109 6 5916918.001 | Sicherung 5x20 T1,25A 5 B|C|D
110 8 | 5917167.001 | NOT-AUS-Schalter 1 cC| D 1456
111 6 5917168.001 | Schaltelement NOT-AUS 1 C | D 1456
Technische Dokumente
112 9008026.001 | Bedienungsanleitung FS 100 de/en/fr 1 1456
113 9009014.001 | Bedienungsanleitung FS 100 de/en/fr 1 1457
Verpackung/Beipack
114 5532202.001 | Verpackung 1
115 8 | 5550611.001 | Netzkabel Typ E+F 1
VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung
A - Verschleildteile und Zubehor C - empfohlene Ersatzteile fir Handler

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager



